POWIAT
POZNANSKI

Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ubezpieczenie majatku oraz odpowiedzialnosci cywilnej Powiatu Poznanskiego i podlegtych jednostek organizacyjnych.

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data
ZP.272.3.00041.2013 27.09.2013 .
l.dz.: ZP.KW-00423/13

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 907, ze zm.) informuje, iz do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Trigger jaki bedzie miat zastosowanie dla OC ogdlnego oraz OC z tytutu administrowania
drogami to loss occurence.

Odpowiedz

Trigger, ktory bedzie miat zastosowanie dla OC ogdlnego oraz OC z tytutu administrowania drogami zostat okreslony
w punkcie 5 ,,opisu przedmiotu zamdwienia” i jest to trigger — Act committet.

Pytanie 2

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla zarzadcy drég 500 PLN w kazdej szkodzie.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej franszyzy.

Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie zapisu, ze w kwestiach nieuregulowanych bedg mogty by¢ stosowane OWU Wykonawcy
mi.in w zakresie definicji i klauzul.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze bedg miaty zastosowanie OWU Wykonawcy o ile warunki okreslone w umowie i SIWZ nie
wprowadzajg odrebnych uregulowan. Nie dotyczy to jednak sytuacji gdy uregulowania te odbiegatyby na niekorzysé¢
Zamawiajgcego w stosunku do warunkow okreslonych w OWU. W takim przypadku zastosowane beda warunki
korzystniejsze dla Zamawiajgcego (§6 projektu umowy).

Pytanie 4

Prosimy o zmiane w klauzuli A9 — Klauzula zgtaszania szkdd na 5 dni.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane w tresci Klauzuli A9.

Pytanie 5

Prosimy o zmiane w klauzuli A — 12 - Klauzula likwidacyjna dotyczaca srodkéw trwatych poprzez dopisanie, ze
odszkodowanie jest wyptacone w takiej wartosci w jakiej srodek trwaty zostat przyjety do ubezpieczenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza rozszerzenie Klauzuli A — 12 poprzez dopisanie zaproponowanej tresci.

Pytanie 6

Prosimy o zmiane Klauzuli A — 14 — Klauzula odstgpienia od zasady proporcji o ograniczenie zasady proporcji do 130%.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane ograniczenie.

Pytanie 7

Prosimy o zmiane w klauzuli A21 — Klauzula szybkiej likwidacji szkdd o okreslenie limitu w wysokosci 5000 ztotych.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zaproponowanego limitu.

Pytanie 8

Prosimy o zmiane w klauzuli A — 28 — Klauzula poszukiwania przyczyny szkody o okreslenie limitu w wysokosci 50 000 zt.
Odpowiedz

Zamawiajacy w tresci klauzuli okreslit limit na 100 000 zt i nie dopuszcza zmiany tego limitu.

Pytanie 9

Czy w ciggu ostatnich 3 lat zostaty utworzone rezerwy. W przypadku ich wystgpienia prosimy o podanie przyczyn, kwot i dat.
Odpowiedz

Informacja o utworzonych rezerwach znajduje sie w zataczniku nr 1 do SIWZ, w opisie przedmiotu zamowienia, w tytule
»,Szkodowos$¢ Powiatu Poznanskiego”

Pytanie 10

Czy w okresie ostatnich 20 lat na terenie wymienionych lokalizacji lub w jej sasiedztwie wystapita powddz lub podtopienie?
Odpowiedz

W okresie ostatnich 20 lat na terenie wymienionych lokalizacji nie wystapita powddz lub podtopienie.



Pytanie 11

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci klauzuli szybkiej likwidacji szkdd poprzez zmiane stéw: Na podstawie
niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel zobowigzuje sie, ze w przypadku szkdd, ktdrych czas likwidacji powinien by¢ jak najkrotszy
z uwagi na interes Ubezpieczonego, wyznaczy termin ogledzin szkody niezwtocznie, nie pdzniej jednak niz w ciggu 3 (trzech)
dni roboczych od momentu powziecia wiadomosci o szkodzie. Jezeli w wyznaczonym...."

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci klauzuli szybkiej likwidacji szkéd w zaproponowanej tresci.

Pytanie 12

Prosze o zmiane tresci klauzuli nowych miejsc ubezpieczenia poprzez dopisanie stow: ,klauzula nie dotyczy lokalizacji
zwigzanych z segregacjg i utylizacja odpadow” .

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany w tresci klauzuli automatycznego ubezpieczenia nowych miejsc.

Pytanie 13

Prosze o potwierdzenie ze ochrong nie beda obejmowane imprezy obejmujgce sporty ekstremalne, lotnicze, motorowe, oraz
takie gdzie celem jest uzyskanie predkosci maksymalnej.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze ochrong nie bedg obejmowane imprezy obejmujace sporty ekstremalne, lotnicze, motorowe
oraz takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej predkosci.

Pytanie 14

Prosze o potwierdzenie ze Zamawiajacy ani zadna jednostka mu podlegta nie prowadzi dziatalnosci medycznej/leczniczej,
a jezeli prowadzi to prosimy o wytgczenie tej dziatalnosci z zakresu ochrony.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze nie prowadzi dziatalnosci medycznej/leczniczej.

Pytanie 15

Prosze o potwierdzenie ze zakres ubezpieczenia nie obejmuje szkody w postaci czystej straty finansowej (dotyczy
OC dziatalnosci i OC z tytutu zarzadzania drég).

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres ubezpieczenia nie obejmuje szkody w postaci czystej straty finansowej
w wyszczegolnionych w pytaniu ryzykach.

Pytanie 16

Prosze o przeniesienie klauzuli likwidacyjnej dotyczgcej srodkéw trwatych do klauzul fakultatywnych, lub wytgczenie
z zakresu klauzuli budynkéw mieszkalnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie klauzuli likwidacyjnej dotyczacej sSrodkéw trwatych do klauzul
fakultatywnych i zaproponowane wytgczenie.

Pytanie 17

Jaka dziatalnos¢ generuje ryzyko powstania szkody w sSrodowisku?

Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, ze zakres ochrony dla szkdd w $rodowisku naturalnym obejmuje tylko zdarzenia nagte
niezamierzone i nieprzewidziane przez Ubezpieczajgcego przy zachowaniu nalezytej starannosci przy prowadzeniu
dziatalnosci jakg charakteryzuje sie Zamawiajacy.

Pytanie 18

Jakie prace zlecane sg Podwykonawcom? Czy s to Podwykonawcy stali? Czy jest im stawiany wymaog posiadania polisy OC?
Odpowiedz

Wykonawcy, ktérzy wykonujg na rzecz Zamawiajgcego prace zlecone wytaniani s3 w trybie prawa zamdwien publicznych.
Ewentualne prace zlecane przez Wykonawcow wytonionych w tym trybie przez podwykonawcow sg regulowane
na podstawie umow zawartych pomiedzy podmiotami.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony w ramach rozszerzenia OC za produkt, nie obejmuje szkéd spowodowanych
przeniesieniem choroby Creutzfeldta — Jakoba lub innych encefalopatii ggbczastych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w SIWZ w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej w podlimitach okreslajacych rozszerzenia tej
odpowiedzialnosci nie wystepuje rozszerzenie dotyczace OC za ten produkt.

Pytanie 20

Prosimy o podanie liczby pojazdéw niepodlegajacych obowigzkowemu ubezpieczeniu OC — jakie to pojazdy?

Odpowiedz

Zamawiajacy w chwili obecnej nie posiada pojazdéw niepodlegajacych obowigzkowemu ubezpieczeniu OC jednak
ze wzgledu na fakt iz przewidziane jest podpisanie dwuletniej umowy na ubezpieczenie majatku i odpowiedzialnosci cywilnej
Zamawiajacy nie moze wykluczy¢, ze w tym czasie wejdzie w posiadanie takich pojazdéw.



Pytanie21

Prosimy o informacje, czy czynnosci zwigzane z utrzymaniem drég Zamawiajagcy wykonuje wtasnymi sitami, czy powierza
zewnetrznej firmie?

Odpowiedz

Zamawiajacy w swoich strukturach posiada Zarzad Drég Powiatowych — jednostke organizacyjng zajmujaca sie biezgcym
utrzymaniem drég. Wieksze remonty wykonywane sa tez przez firmy zewnetrzne — Wykonawcow wytanianych do tych zadan
w trybie zamdwien publicznych.

Pytanie 22

Odnosnie rozszerzenia dotyczacego OC za szkody powstate w nieruchomosciach i rzeczach ruchomych, z ktérych
ubezpieczony korzystat na podstawie umowy najmu (..), prosimy o podanie ilosci nieruchomosci, ich wartosci oraz
okreslenie jaka dziatalnos¢ jest w nich prowadzona, a ponadto prosimy o informacje na temat rodzaju rzeczy ruchomych.
Odpowiedz

Ewentualne nieruchomosci czy rzeczy ruchome, z ktérych Zamawiajacy korzysta na podstawie odrebnych umodw, nie
wchodza w zakres ubezpieczenia majatku, o ktérym mowa w niniejszym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 23

Prosimy o wprowadzenie udziatu wtasnego w szkodach zwigzanych z zarzgdzaniem drogami, w wysokosci 300,00 zt lub
500,00 zt.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego udziatu wtasnego.

Pytanie 24

Jaki jest stan techniczny zarzadzanych drég? lle wynosit fundusz remontowy na drogi w 2012 r., ile wynosi obecnie?
Odpowiedz

Zamawiajacy jako dobry okresla stan techniczny drég na terenie Powiatu Poznanskiego. Fundusz remontowy w roku 2012
wynosit 3 494 700 ztotych natomiast do 30.09.2013 roku wynosi do 1 704 400 ztotych.

Pytanie 25

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkdéd powstatych w zwigzku
z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpaddéw a takze
w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw lub
jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze nie prowadzi dziatalnosci w zakresie opisanym w zapytaniu.

Pytanie 26

Prosimy o przedstawienie wykazu budynkéw bedgcych w administracji/zarzadzie Zamawiajgcego.
Odpowiedz

Wykaz budynkéw bedacych w administracji Zamawiajgcego znajduje sie w zatgczniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie 27

Prosimy o podanie informacji o wartosci i stanie technicznym obiektéw mieszkalnych zarzadzanych / administrowanych
przez Zamawiajgcego lub jakgkolwiek jego jednostke organizacyjng. Czy budynki posiadajg aktualne wymagane przepisami
prawa przeglady stanu technicznego?

Odpowiedz

Zamawiajacy w zatgczonych do niniejszego pisma tabelach podaje informacje dotyczace stanu technicznego budynkéw.
Budynki posiadajg aktualne przeglady stanu technicznego.

Pytanie 28

Prosimy o zaktualizowanie wykazu szkdd — od 22 lipca 2013 r. do chwili obecne;j.

Pytanie 29

Prosimy o uzupetnienie wykazu szkéd o informacje na temat przyczyn wystgpienia szkod z ,,0C delikt z rozszerzeniami”.
Odpowiedzi

Zamawiajacy dysponuje potwierdzong szkodowoscig potwierdzong przez ubezpieczycieli do dnia 22 lipca 2013 roku i nie jest
mozliwe zaktualizowanie tej informacji do terminu sktadania ofert.

Pytanie 30

Prosimy o informacje jakie byty najczestsze przyczyny odmow uznania roszczen zgtoszonych z tytutu OC zarzadcy drég.
Odpowiedz

Najczestszg przyczyng odmow uznania roszczen z tytutu OC zarzadcy drog jest brak udokumentowanej winy zarzadcy drogi,
brak wiarygodnych swiadkéw, ktérzy mogliby potwierdzi¢, iz zdarzenie miato miejsce na drodze administrowane] przez
zarzadce oraz fakt, iz zarzadca dopetnit wszystkich niezbednych obowigzkéw zwigzanych z administrowaniem i zarzgdzaniem
droga, na ktdrej doszto do zdarzenia.

Pytanie 31

Jakie udziaty wtasne miaty zastosowanie w dotychczasowej umowie ubezpieczenia OC dziatalnosci (rowniez OC zarzadcy
drog)?

Odpowiedz

W dotychczasowej umowie ubezpieczenia OC nie obowigzywaty udziaty wtasne.



Pytanie 32

Czy Zamawiajacy posiadat w ciggu 3 ostatnich lat ubezpieczenie o zakresie analogicznym z wnioskowanym? Prosimy
o wskazanie ewentualnych réznic.

Odpowiedz

Zamawiajacy w ciggu ostatnich 3 lat posiadat ubezpieczenie o zakresie analogicznym jak w obecnej SIWZ.

Pytanie 33

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu § 9 dotyczacego kary umowne;.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z projektu umowy zapisu § 9.

Pytanie 34

Prosimy o modyfikacje zapisow podpunktu f i g w zapisach dotyczgcych OC z tytutu administrowania i zarzgdzania drogami,
poprzez dopisanie ,,0 ile utrzymanie kanalizacji deszczowej w tym zakresie lezato w gestii ZDP”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje podpunktéw f oraz g dotyczacych OC z tytutu zarzadzania i administrowania drogami
poprzez dopisanie tresci: ,,0 ile kanalizacji deszczowej w tym zakresie lezato w gestii ZDP”.

Pytanie 35

Prosimy o sprecyzowanie intencji rozszerzenia zakresu OC dobrowolnego o szkody wyrzadzone przez wychowankdéw
jednostek organizacyjnych nalezgcych do Powiatu Poznarnskiego. Kogo rozumie sie pod pojeciem wychowankow?
Odpowiedz

Wychowankowie jednostek organizacyjnych nalezgcych do Powiatu Poznanskiego to uczniowie placowek oswiatowych oraz
wychowankowie domoéw dziecka.

Pytanie 36

Prosimy o przeniesienie klauzuli reprezentantéw do zbioru klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie klauzuli reprezentantéw do klauzul fakultatywnych.

Pytanie 37

Prosimy o przeniesienie klauzuli informacji dotyczacych ryzyka do zbioru klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie klauzuli informacji dotyczgcych ryzyka dom klauzul fakultatywnych.

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy posiada aktualne roczne i piecioletnie przeglady potwierdzone protokotami (zgodnie z art. 62 prawa
budowlanego)?

Odpowiedz

Zamawiajacy, jak i podlegte mu organizacyjnie jednostki, posiada aktualne roczne i piecioletnie przeglady potwierdzone
protokotami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

Pytanie 39

Czy sporzadzone po ww. przegladach protokoty pokontrolne zawierajg uwagi, wnioski, zastrzezenia, zarzuty, sugestie lub
inne o podobnym charakterze? Jesli tak, prosimy o udostepnienie kopii tych dokumentéw wzglednie stowne opisanie wraz
z podaniem adresu lokalizacji oraz informacjg o podjetych dziataniach zabezpieczajacych, prewencyjnych, konserwacyjnych,
naprawczych lub innych o podobnym charakterze.

Odpowiedz

Wszystkie ewentualne zalecenia pokontrolne sg na biezgco wykonywane, jednakze Zamawiajacy nie przewiduje
udostepnienia kopii protokotéw pokontrolnych do wgladu.

Pytanie 40

Czy istnieje mozliwos¢ wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w wysokosci 500,00 zt z tym, ze dla budynkéw o konstrukgcji
drewnianej 5% wartosci odszkodowania nie mniej niz 5.000,00 PLN?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia zaproponowanych w pytaniu franszyz redukcyjnych.

Pytanie 41

Prosimy o podanie wysokosci franszyz majacych zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzen losowych
i ubezpieczenia mienia od kradziezy z wtamaniem w latach 2010-2013.

Odpowiedz

W latach 2010-2013 w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzen losowych oraz ubezpieczeniu mienia od kradziezy
z wtamaniem i rabunku nie byty zastosowane jakiekolwiek franszyzy.

Pytanie 42

Prosimy o informacje czy w ostatnich 3 latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od zdarzen
losowych, ubezpieczeniu mienia od kradziezy z wtamaniem i rabunku (dewastacji/szyb) byt taki sam jak wnioskowany na lata
2013-2014, jezeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka, klauzule nie byty objete ochrong oraz czy w odniesieniu
do takiego mienia, ryzyk, klauzul miaty miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartosci.

Odpowiedz

W ostatnich 3 latach ubezpieczenia zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od zdarzen losowych, ubezpieczeniu
mienia od kradziezy z wtamaniem i rabunku (dewastacji/szyb) byt analogiczny jak wnioskowany na lata 2013-2014.
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Pytanie 43

Wnosimy o wprowadzenie w klauzuli przepie¢ zastrzezenia, ze klauzula odnosi sie do urzadzen chronionych urzadzeniami
przeciwprzepieciowymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia w klauzuli przepiec zastrzezenia, ze klauzula odnosi sie do urzadzen chronionych
urzadzeniami przeciwprzepieciowymi.

Pytanie 44

Prosimy o podanie informacji odnosnie planowanych w okresie ubezpieczenia prac budowlanych z naruszeniem konstrukcji
nosnej obiektu lub konstrukcji dachu.

Odpowiedz

Obecnie Zamawiajgcy nie posiada zatwierdzonego planu budzetu na rok 2014, dotyczgcego inwestycji i remontéw
w obiektach Powiatu Poznanskiego.

Pytanie 45

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada aktualne Instrukcje Bezpieczeristwa Pozarowego.
Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, ze posiada aktualne Instrukcje Bezpieczenstwa Pozarowego.

Pytanie 46

Klauzula odtworzenia sumy ubezpieczenia — prosimy o potwierdzenie, ze zasada ta nie ma zastosowania do ustalonych
limitow i ubezpieczenia w systemie PR.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze klauzula odtworzenia sumy ubezpieczenia nie ma zastosowania do ustalonych limitow
i ubezpieczenia w systemie pierwsze ryzyko.

Pytanie 47

Klauzula warunkéw i taryf — wnosimy o ustalenie, ze zasada ta nie ma zastosowania do art. 816 KC.

Odpowiedz

Klauzula warunkéw i taryf, ktéra znajduje sie w tresci specyfikacji dotyczy ryzyk i mienia JST, w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy nie przewiduje, ze w trakcie nowego okresu ubezpieczenia moze zdarzy¢ sie przypadek ubezpieczenia ryzyk lub
innego rodzaju mienia, ktére obecnie nie sg objete ubezpieczeniem.

Pytanie 48

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe w miejscu ubezpieczenia s3 zgodne z obowigzujgcymi
przepisami prawa oraz posiadajg aktualne przeglady i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie
lokalizacji/obiektéw nie spetniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, Ze zabezpieczenia przeciwpozarowe w miejscu ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujacymi
przepisami prawa oraz posiadajg aktualne przeglady i badania.

Pytanie 49

Prosimy o informacje o planowanych w okresie ubezpieczenia remontach, modernizacjach, ich wartos¢, zakres prac.
Odpowiedz

Obecnie Zamawiajgcy nie posiada zatwierdzonego planu budzetu na rok 2014, dotyczgcego inwestycji i remontéw
w obiektach Powiatu Poznanskiego.

Pytanie 50

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyfaczenie z ubezpieczenia budynkéw nieuzytkowanych lub pustostanéw? Jesli nie to czy
Zamawiajacy wyraza zgode na ubezpieczenie budynkdw nieuzytkowanych lub pustostandw w zakresie FLEXA?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytgczenie z ubezpieczenia budynkéw nieuzytkowanych lub pustostanéw. Zamawiajacy
dopuszcza ubezpieczenia budynkéw nieuzytkowanych lub pustostanow w zakresie FLEXA.

Pytanie 51
Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwos$¢ wprowadzenia klauzuli wytgczenia mienia z eksploatacji wg tresci:
»Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowiert umowy ubezpieczenia, w tym okreslonych we
wniosku i ogdlnych (szczegdlnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodnity, ze ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje
szkdd w obiektach wytgczonych z uzytkowania przez okres dtuiszy niz 30 dni. Przez wytgczenie z uzytkowania strony
rozumiejg catkowite i trwate zaprzestanie eksploatacji obiektu poprzez brak jakiejkolwiek aktywnosci z nim zwigzane;j.
Za zgoda Ubezpieczyciela ochrona w odniesieniu do takich obiektéw moze by¢ udzielana przez okres dtuzszy niz 30 dni
od wytaczenia obiektu z uzytkowania, pod warunkiem ze spetnione sg tacznie nastepujace warunki:
1) maszyny i urzgdzenia sg oczyszczone, konserwowane oraz odfgczone od Zrddet zasilania,
2) teren zaktadu jest ogrodzony, dozorowany, oswietlony w porze nocnej,
3) gasnice oraz inne instalacje ppoz. znajdujg sie w wyznaczonym miejscu, s sprawne technicznie i gotowe do uzycia,
4) zurzadzen (instalacji) wodno — kanalizacyjnych i technologicznych zostata usunieta woda, inne ciecze oraz para.
Mienie wytgczone z eksploatacji ze wzgledu na zty stan techniczny lub przeznaczone do likwidacji pozostaje poza zakresem
ubezpieczenia.”
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia klauzuli wytaczenia mienia z eksploatacji o wyzej wymienionej tresci.



Pytanie 52

Prosimy o uzupetnienie danych o szkodowosci o: opis przyczyn szkdd, czego dotyczyty jakie byty okolicznosci ich powstania,
w jaki sposdb szkody zostaty naprawione? Co po szkodzie zostato naprawione/zmienione dla poprawienia jakosci /w celu
wyeliminowania ograniczenia tego typu szkéd? Prosimy o informacje na jaki dzien sporzadzono dane szkodowe?

Odpowiedz

Zestawienie szkodowe zostato przygotowane na dzien 22.07.2013 r. Zamawiajacy nie dysponuje inng szkodowoscia niz ta,
ktdra jest zamieszczona w tresci SIWZ i nie jest mozliwe zaktualizowanie tej informacji do terminu sktadania ofert.

Pytanie 53

Prosimy o informacje czy budynki/budowle posiadajg zabezpieczenia przeciwprzepieciowe, jakiego rodzaju oraz czy
posiadajg instalacje odgromowa.

Odpowiedz

Przedmiotowe informacje zawarte zostaty w zatacznikach do mniejszego pisma.

Pytanie 54

Prosimy o informacje czy i kiedy i jakim zakresie prac byty przeprowadzone remonty generalne ubezpieczanych budynkdw.
Odpowiedz

Wszystkie prace, ktére wykonywane byty w obiektach nalezgcych do Powiatu Poznanskiego, realizowane byty w zaleznosci
od potrzeb w zakresie budowlanym, sanitarnym i instalacyjnym, zgodnie z zatwierdzonym na dany rok budzetem. Wartos¢
budynkow zwiekszana jest na biezgco o kwote stanowigcg wartos¢ przeprowadzonych inwestycji.

Pytanie 55

Prosimy o informacje jaka jest petna wartos¢ budowli matej architektury typu ogrodzenia, drogi, chodniki, boiska itd.
zgtoszona do ubezpieczenia na limicie 50.000,00 PLN?

Odpowiedz

Wartos¢ budowli matej architektury typu ogrodzenia, drogi, chodniki, boiska itd. wchodza w zakres ogdlnej sumy
ubezpieczenia. Zamawiajacy nie jest w stanie wyodrebnic tych wartosci.

Pytanie 56

Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwos¢ zmiany tresci klauzuli automatycznego ubezpieczenia nowych miejsc na tresé:

Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejsza klauzula, postanowien umowy ubezpieczenia, w tym okreslonych
we wniosku i ogdlnych (szczegdinych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodnity, ze Ubezpieczyciel obejmuje automatyczng
ochrong ubezpieczeniowg wszystkie nowe lokalizacje Ubezpieczajgcego zwigzane z prowadzong dziatalnoscig na terenie RP,
pod warunkiem ich zgtoszenia wraz z okresleniem sum ubezpieczenia w ciggu 30 dni od daty ich uruchomienia oraz pod
warunkiem, iz spetniaja one minimalne wymogi dotyczace zabezpieczen przeciw pozarowych i kradziezowych okreslonych
w stosownych warunkach lub wymaganych przez Ubezpieczyciela na podstawie indywidualnych postanowien.

Limit odpowiedzialnosci 5.000.000,00 PLN na wszystkie lokalizacje.

Objecie ochrong ubezpieczeniowa lokalizacji, ktdrej suma ubezpieczenia przekracza powyzszy limit odpowiedzialnosci
wymaga odrebnej zgody Ubezpieczyciela.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia zmiany tresci klauzuli automatycznego ubezpieczenia nowych miejsc na tresc
zaproponowanej klauzuli.

Pytanie 57

Czy istnieje mozliwos¢ wiaczenia do ubezpieczenia sprzetu elektronicznego klauzuli IT o tresci:

,W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia Ubezpieczyciel odpowiada za szkody rzeczowe, przez ktére rozumie sie fizyczne

szkody w mieniu objetym ubezpieczeniem.

W tym znaczeniu za szkode rzeczowa nie uwaza sie fizycznego uszkodzenia i/lub zniszczenia danych lub oprogramowania,

a w szczegolnosci jakichkolwiek niekorzystnych w nich zmian spowodowanych przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich

pierwotnej formy.

Z ochrony ubezpieczeniowej wytgczone s3:

1.szkody w danych lub oprogramowaniu powstate wskutek ich utraty lub uszkodzenia, w szczegdélnosci wszelkie
niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy, a takze
powstate w ich nastepstwie szkody zwigzane z utratg zysku oraz wszelkie straty wynikajace z przerwy lub zaktdcen
w dziatalnosci,
2.szkody w danych lub oprogramowaniu bedace nastepstwem ograniczenia zakresu funkcjonalnosci, uzytkowania lub

dostepnosci do nich, jak rowniez powstate w ich nastepstwie szkody zwigzane z utratg zysku, a takze powstate w ich
nastepstwie szkody zwigzane z utratg zysku oraz wszelkie straty wynikajace z przerwy lub zaktécen w dziatalnosci.

Jednakze — mimo wprowadzenia powyzszych wytgczen z ochrony ubezpieczeniowej oraz z zastrzezeniem warunkéw,

zakresu, postanowien i wytgczen zapisanych w umowie ubezpieczenia — szkody rzeczowe w danych i oprogramowaniu

sg objete ochrona.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wigczenia do ubezpieczenia sprzetu elektronicznego klauzuli IT o zaproponowanej tresci.

Pytanie 58

Prosimy o sprecyzowanie zakresu terytorialnego dla sprzetu przenosnego, czy ma by¢ RP, czy szerszy — jesli tak to prosimy
o wskazanie jaki?

Odpowiedz

Sprzet elektroniczny przenosmy bedgcy w posiadaniu Zamawiajgcego, generalnie jest uzytkowany na terenie RP, jednakze ze
wzgledu na wspétprace miedzynarodowa, istnieje mozliwos¢ zabierania sprzetu przenosnego poza granice RP.



Pytanie 59

Prosimy o dopisanie w czesci dotyczacej ubezpieczenia mienia od zdarzen losowych w zakresie ubezpieczenia w ust. 13
(katastrofa budowlana — str. 13 SIWZ) nastepujgcego zdania:

,Ochrong ubezpieczeniowg nie sg objete budynki/lokale, ktérych wiek przekracza 50 lat”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza dopisania nastepujgcego zdania: ,Ochrong ubezpieczeniowg nie s3 objete budynki/lokale,
ktérych wiek przekracza 50 lat” w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i zdarzen losowych.

Pytanie 60

Prosimy o wyjasnienie w jakiej ilosci i dla jakich podmiotdw Wykonawca powinien wystawi¢ umowy ubezpieczenia.
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga wystawienia dokumentéw potwierdzajacych ochrone ubezpieczeniowa oraz 23 certyfikaty, ktére beda
zawieraty informacje na temat zakresu, sum ubezpieczenia oraz wysokosci sktadek dla poszczegdlnych jednostek
organizacyjnych Powiatu Poznaniskiego.

Pytanie 61

Prosimy o potwierdzenie, ze w nieruchomosciach zgtoszonych do ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej nie
ma budynkow mieszkalnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, ze w nieruchomosciach zgtoszonych do ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej
znajduja sie budynki mieszkalne.

Pytanie 62

Prosimy o potwierdzenie, ze do ubezpieczenia nie jest zgtoszony ZTM, MPK itp. (np. przewozy tramwajowe, autobusowe).
Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, ze do ubezpieczenia nie jest zgtoszony ZTM, MPK itp.

Pytanie 63
Prosimy o wykaz wszystkich szkéd wraz z dodatkowymi danymi jak nizej (takze zamknietych bez wyptaty) — dotyczy
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej:
— data wypadku,
—  data zgtoszenia,
— wartosc¢ aktualnej rezerwy,
—  wartos$¢ wyptaconego odszkodowania,
—  przyczyna szkody (opis).
Odpowiedz
Odpowiedz znajduje sie w odpowiedzi na pytanie nr 52.

Pytanie 64

Czy istnieje mozliwo$¢ wykreslenia klauzuli obligatoryjnej nr A8 (warunkdéw i taryf) w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci
cywilnej?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wykreslenia klauzuli obligatoryjnej nr A8 (warunkdéw i taryf) w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci
cywilnej.

Pytanie 65

Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowania majg przepisy prawa oraz
Ogodlne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytgczajgce lub ograniczajace
odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia
W niniejszej SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze beda miaty zastosowanie OWU wykonawcy o ile warunki okreslone w umowie i SIWZ nie
wprowadzajg odrebnych uregulowan. Nie dotyczy to jednak sytuacji gdy uregulowania te odbiegatyby na niekorzys¢
Zamawiajgcego w stosunku do warunkéw okreslonych w OWU. W takim przypadku zastosowane bedg warunki
korzystniejsze dla Zamawiajacego (§6 projektu umowy).

Ponadto informuje, iz w dniu 26.09.2013 r. zadane zostaty kolejne pytania dotyczace tresci SIWZ. Poniewaz wptynety
one pézniej niz do konca dnia, w ktédrym uptywa potowa wyznaczonego terminu sktadania ofert Zamawiajgcy, zgodnie
z art. 38 ust. 1a cytowanej ustawy, pozostawia pytania bez odpowiedzi.

SEKRE¥ARZ POWIATU

ena Buczkowska

Zataczniki:
1. Informacja dotyczaca stanu technicznego nieruchomosci Powiatu Poznanskiego.

2. Informacja dotyczaca stanu technicznego nieruchomosci Skarbu Parstwa.

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznan
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl



Specjalny Osrodek Szkolno — Wychowawczy dla

1. Informacja dotyczaca stanu technicznego nieruchomosci Powiatu Poznarskiego

Adres nieruchomosci

Starostwo Powiatowe — Jackowskiego 18

w Poznaniu

Informacje dotyczace stanu technicznego

Starostwo Powiatowe — Stowackiego 8 w
Poznaniu

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Budynek nie posiada
elementéw konstrukcyjnych drewnianych. Instalacja elektryczna jest
poprowadzona w odpowiedni sposéb. Budynek posiada instalacje
odgromowa. Poddasza sg nie uzytkowane. Nie wystepuja w budynku
pustostany i pomieszczenia magazynowe. Nie ma budynkéw w ztym stanie
technicznym. Nie wystepujg budynki bezprawnie zasiedlone.

Starostwo Powiatowe — Zielona 8 w Poznaniu

Nie ma budynkdw wytaczonych z eksploatacji. Budynek nie posiada
elementéw konstrukcyjnych drewnianych. Instalacja elektryczna jest
poprowadzona w odpowiedni sposdb. Budynek posiada instalacje

odgromowa. Poddasza sg nie uzytkowane. Nie wystepuja w budynku
pustostany i pomieszczenia magazynowe. Nie ma budynkéw w ztym stanie
technicznym. Nie wystepujg budynki bezprawnie zasiedlone.

Powiatowy Urzad Pracy w Poznaniu

Nie ma budynkéw wytaczonych z eksploatacji. Budynek nie posiada
elementéw konstrukcyjnych drewnianych. Instalacja elektryczna jest
poprowadzona w odpowiedni sposéb. Budynek posiada instalacje

odgromowa. Poddasza s3 nie uzytkowane. Nie wystepujg w budynku
pustostany i pomieszczenia magazynowe. Nie ma budynkéw w ztym stanie
technicznym. Nie wystepujg budynki bezprawnie zasiedlone.

Zespot Szkét Mosina

Nie ma budynkdw wytgczonych z eksploatacji. Elementy drewniane
budynku s3 odpowiednio zaimpregnowane, nie ma dokumentacji
dotyczacej zaimpregnowania w budynku pomocniczym. Budynek posiada
instalacje odgromowa. Uzytkowane jest poddasze w budynku gtéwnym.
W budynku nie ma pustostanéw i pomieszczen magazynowych. Budynki
gospodarcze sg w ztym stanie technicznym. Nie ma budynkéw bezprawnie
zasiedlonych.

Dom Dziecka w Kdrniku-Bninie

Nie ma budynkdéw wytaczonych z eksploatacji. W budynku nie wystepuja
elementy konstrukcyjne drewniane. Instalacja elektryczna jest odpowiednio
odizolowana od konstrukcji palnej budynku. Budynek posiada instalacje
odgromowa. Poddasze jest nie uzytkowane. Nie ma w budynku
pustostanéw. W pomieszczeniach magazynowych jest sprzet sportowy,
Srodki czystosci. Nie wystepujg budynki mieszkalne, gospodarcze oraz

Zespot Szkdt w Puszezykowie

baraki w ztym stanie technicznym. Nie ma lokali bezprawnie zasiedlonych.
Jeden budynek ,Agatka” wytgczony jest z eksploatacji, obecnie brak decyzji
w zakresie prac remontowych. W budynku sg zabezpieczenia odgromowe.
Nie ma pustostanéw. W magazynach sktadowana jest zywnos¢, art.
biurowe, szkolne, srodki czystosci, art. gospodarcze, odziez. Nie ma
budynkéw bezprawnie zasiedlonych.

Zespot Szkét w Rokietnicy

odgromowe. Nie ma pustostandéw. Nie ma poddasza. W magazynach jest
sprzet sportowy, gospodarczy. Czes¢ internatu wytaczona z eksploatacji jest

Nie ma budynkdéw wytgczonych z eksploatacji. Budynki nie posiadaja
drewnianych elementéw konstrukcyjnych. Instalacja elektryczna jest
odpowiednio zabezpieczona. Budynki posiadaja zabezpieczenia

Dzieci Niewidomych w Owiniskach

w ztym stanie technicznym. Nie ma budynkéw bezprawnie zasiedlonych.
konstrukcji s3 odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja poprowadzona jest
zabezpieczenia odgromowe. Nie wystepujg uzytkowane poddasza. Nie

wystepuja schrony oraz pustostany. Brak magazynéw. Nie wystepuja
budynki mieszkalne, gospodarcze oraz baraki w ztym stanie technicznym

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Drewniane elementy

w odpowiedni sposob z odizolowaniem wszystkich elementéw
elektrycznych od konstrukcji palnej budynkéw. Budynki posiadaja

Nie ma budynkéw bezprawnie zasiedlonych.

Zespot Szkét w Kérniku

Elementy konstrukcji drewnianej stropow sg zaimpregnowane (wszystkie
stropy sg drewniane). Instalacje elektryczne sg prawidtowo zabezpieczone
Budynki posiadajg zabezpieczenia odgromowe. W budynkach przy PI.
Przemystawa 7 i 11 na poddaszach sg mieszkania. Nie wystepujg schrony
oraz

nalezy, ze budynek przy PIl. Przemystawa 9 jest budynkiem zabytkowym —

pustostany. W magazynach sktadowana jest zywnos¢. Ponadto dodaé

obowigzujg w nim inne normy p.pozarowe.

Nie ma budynkdéw wytaczonych z eksploatacji. Drewniane elementy
konstrukcji s3 odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja poprowadzona jest

elektrycznych od konstrukcji palnej budynkéw. Budynki posiadaja
zabezpieczenia odgromowe. W budynkach wystepuja uzytkowane
poddasza. Nie wystepuja schrony oraz pustostany. Brak magazynéw. Nie

w odpowiedni sposdb z odizolowaniem wszystkich elementéw

wystepuja budynki mieszkalne, gospodarcze oraz baraki w ztym stanie

technicznym. Nie ma budynkdw bezprawnie zasiedlonych.




Zespot Szkét w Bolechowie

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. W budynkach nie ma
drewnianych elementéw konstrukgji. Instalacja poprowadzona jest w
odpowiedni sposéb z odizolowaniem wszystkich elementéw elektrycznych

od konstrukcji palnej budynkéw. Budynki posiadaja zabezpieczenia
odgromowe. Brak poddaszy uzytkowych. Nie wystepuja schrony oraz
pustostany. W magazynach sktadowane sg krzesta, tawki szkolne, meble,
sprzet sportowy oraz materiaty biurowe. Nie wystepujg budynki
mieszkalne, gospodarcze oraz baraki w ztym stanie technicznym. Nie ma
budynkéw bezprawnie zasiedlonych.

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w
Mosinie

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Drewniane elementy
konstrukcji s3g odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja poprowadzona jest
w odpowiedni sposéb z odizolowaniem wszystkich elementéw
elektrycznych od konstrukcji palnej budynkéw. Budynki posiadajg
zabezpieczenia odgromowe. W budynkach wystepujg uzytkowane
poddasza. Nie wystepujg schrony oraz pustostany. W magazynach
sktadowane sg pomoce dydaktyczne i sprzet sportowy. Nie wystepuja
budynki mieszkalne, gospodarcze oraz baraki w ztym stanie technicznym.
Nie ma budynkéw bezprawnie zasiedlonych.

Zarzad Drog Powiatowych

Nie ma budynkéw wytaczonych z eksploatacji. W obwodzie drogowym w
Zamystowie nie ma konstrukcji drewnianych, w obwodzie w Biskupicach
jeden magazyn nie ma zaimpregnowanych konstrukcji drewnianych.
Instalacja elektryczna jest poprowadzona w odpowiedni sposéb. W
obwodzie w Zamystowie sg zabezpieczenia odgromowe, w obwodzie w
Biskupicach zabezpieczenia odgromowe s3 tylko dla instalacji elektryczne;j.
W obwodzie w Zamystowie nie wystepuje poddasze, a w obwodzie w
Biskupicach poddasze nie jest uzytkowane. Brak jest pustostandw i
schronéw. W magazynach sktadowane sg maszyny, urzadzenia, narzedzia
oraz rozne materiaty do utrzymywania drég. Nie ma budynkéw w ztym
stanie technicznym. Nie ma budynkdéw bezprawnie zasiedlonych.

Dom Pomocy Spotecznej w Lisdwkach

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Drewniane elementy
konstrukcyjne sg odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja elektryczna jest
odizolowana od konstrukcji palnej budynkéw. Budynki wyposazone sa w
instalacje odgromowa. W budynkach sg uzytkowane poddasza. Nie ma
pustostanow i schronéw. W magazynach sg sktadowane art. spozywcze,
przemystowe, depozyty po mieszkancach DPS, olej opatowy, sprzet,
wyposazenie, Srodki opatrunkowe, srodki czystosci. Nie ma budynkéw w
ztym stanie technicznym. Nie ma budynkdéw bezprawnie zasiedlonych.

Zespot Szkdt nr 2 w Swarzedzu

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Drewniane elementy
konstrukcji dachu sg zaimpregnowane. Instalacje elektryczne

poprowadzone zostaty w sposdb zgodny z obowigzujagcymi normami. Szkota

posiada instalacje odgromowa. Poddasze w budynku jest nie uzytkowane.

Szkota nie posiada schronéw i pustostandéw. W magazynach sktadowany

jest sprzet elektryczny uzytkowany okazjonalnie, np. sprzet nagtasniajacy,

oswietlenie sceny, meble uzywane w czasie egzaminéw- pojedyncze tawki,

scena, elementy konstrukcyjne sceny. Budynek gospodarczy na boisku
szkolnym jest po remoncie w dobrym stanie technicznym. Nie ma
budynkéw bezprawnie zasiedlonych.

Zespot Szkét nr 1 w Swarzedzu

Nie ma budynkéw wytgczonych z eksploatacji. Drewniane elementy
konstrukcji sg odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja elektryczna
poprowadzona jest w odpowiedni sposéb. Budynek posiada zabezpieczenia
odgromowe. Poddasze nie jest uzytkowane. Nie ma pustostandw i
schrondw. Budynek nie posiada pomieszczenn magazynowych. Nie ma
budynkéw w ztym stanie technicznym. Nie ma budynkéw bezprawnie
zasiedlonych.

Osrodek Wspomagania Rodziny w Kobylnicy i
Osrodek Interwencji Kryzysowej w Kobylnicy

Nie ma budynkdéw wytaczonych z eksploatacji. Drewniane elementy

konstrukcji s3 odpowiednio zaimpregnowane. Instalacja elektryczna
poprowadzona jest w odpowiedni sposdb z odizolowaniem wszystkich

elementow elektrycznych od konstrukcji palnej budynkéw. Budynek
posiada zabezpieczenia odgromowe. Poddasza nie sg uzytkowane. Nie ma
pustostanéw i schrondw. Brak magazyndw. Nie wystepujg budynki
mieszkalne, gospodarcze ani baraki w ztym stanie technicznym. Nie ma

budynkéw bezprawnie zasiedlonych.




2. Informacja dotyczaca stanu technicznego nieruchomosci Skarbu Panstwa

Adres nieruchomosci

Informacje dotyczace stanu technicznego

Owinska, Poprzeczna 2a

Obiekt zasilany kablem YKY 4x4 ze skrzynki elektrycznej znajdujacej sie w
budynku przy ul. Poprzecznej 2. Brak instalacji odgromowe;.

Owinska, Poprzeczna 2b i 2c

Budynek uzytkowy (apteka i hala produkcyjna), konstrukcja murowana
kamienno-ceglana. Dach — wiezba drewniana w stanie dobrym. Instalacje
elektryczna sitowa i oswietleniowa w stanie dobrym. Brak instalacji
odgromowe;.

Owinska, Poprzeczna 8

Budynek mieszkalny — barak — konstrukcja mieszana z cegty i drewniana
w ztym stanie technicznym, brak informacji o zaimpregnowaniu.

Przebedowo 18

Budynek mieszkalny w bardzo ztym stanie technicznym, brak instalacji
odgromowej, brak jest czesci prawidtowego osprzetu elektrycznego
(gniazdka), czes¢ przekrojoéw przewoddw elektrycznych niezgodna z

obowigzujgcg normg. W budynku znajdujg sie jeden lokal — pustostan.

Przebedowo 9a/1

Budynek posiada jeden lokal mieszkalny, Brak jest instalacji odgromowej

Kornik, ul. Sremska 7

Budynek mieszkalno — gospodarczy w bardzo ztym stanie technicznym,
brak instalacji odgromowej, instalacja elektryczna w budynku nie spetnia
obecnych wymagan Prawa Budowlanego i przepiséw kontrolno —
pomiarowych branzy elektrycznej oraz wymogdw przeciwpozarowych.

Steszew, ul. Poznanska 19

Budynek mieszkalno — uzytkowy, w ktérym znajdujg sie 2 mieszkania i
komenda policji w petni uzytkowany.

Kleszczewo, Bylin, ul. Sportowa 5

Budynek mieszkalno- uzytkowy, uzytkowany tylko w czesci mieszkalnej
(jeden lokal), budynek posiada instalacje odgromowa wymagajaca
naprawy.

Pobiedziska, ul. K. Odnowiciela 26

Budynek mieszkalny sktadajacy sie z 5 lokali z indywidualnym
opomiarowaniem energii elektrycznej.

Puszczykowo, Cienista 13

Budynek mieszkalny sktadajacy sie z 4 lokali objety jest ochrong
konserwatorska. W budynku znajduje sie jeden pustostan.

Dymaczewo Stare, ul. Bajera 1

Budynek mieszkalny, w ktérym brak gniazdek z bolcem ochronnym, brak
jest instalacji odgromowej, budynki gospodarcze przeznaczone do
rozbiorki.

Przebedowo 12/2

Budynek, w ktérym znajduje sie przedmiotowy lokal posiada strop
drewniany, a dach kryty jest eternitem.

Przebedowo 21

Budynek, w ktérym znajduja sie przedmiotowe lokale posiada strop
drewniany, a dach pokryty jest dachéwkga. Na poddaszu znajdujg sie 3
lokale mieszkalne.

Kottownia Przebedowo

Budynek zabezpieczony, wytgczony z eksploatacji.

Czerwonak, ul. Gdyriska 32

Budynek po Komisariacie Policji — budynek zabezpieczony, wytgczony z
eksploatacji.
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